2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» августа 2021 г.

                    № 24/116

 г. Чаплыгин
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района от 30.06.2021 года № 12-1/71-1 «О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области выделенных территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва»
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 августа 2021 года № 158/1328-6 «О дополнительном выделении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям и о внесении изменений в постановление избирательной комиссии Липецкой области от 28 июня 2021 года № 141/1162-6 «О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных избирательной комиссии Липецкой области на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва»» территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района от 30.06.2021 года № 12-1/71-1 «О распределении средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, выделенных территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района, на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва» изложить в новой редакции:

«Распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на финансовое обеспечение подготовки и проведения

выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов

седьмого созыва
	Направления расходов
	Сумма,

рублей

	Всего средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области
	3 829 314,00

	в том числе:

	нижестоящим избирательным комиссиям на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов
	           3 405 056,00

	территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района на исполнение своих полномочий в период подготовки и проведения выборов
	            424 258,00

1.2. Раздел II приложения № 2 «Распределение средств бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий» изложить в новой редакции:

	«Раздел II

	Средства на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии и зарезервированные средства, в том числе на непредвиденные расходы нижестоящих избирательных комиссий
	3405056,00
	3405056,00

	ВСЕГО по разделам I и II

	3405056,00
	3405056,00

1.3. Приложение № 3 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии» изложить в новой редакции:
«Смета расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов
Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва

за нижестоящие избирательные комиссии
	Направления расходов
	Сумма,

рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	3156656,00

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5.
	Расходы на связь

	6.
	Транспортные расходы

	7.
	Канцелярские расходы

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	248400,00

	Всего расходов
	3405056,00

«Средства бюджета субъекта Российской Федерации – Липецкой области, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
	Номер участковой избирательной комиссии,

направление расходов
	Сумма – всего, рублей
	В том числе

	компенсация
	дополнительная оплата труда (вознаграждение)

	1
	2
	3
	4

	1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2001
	129344,00

	129344,00

	2.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2002 ____
	129344,00

	129344,00

	3.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2003
	129344,00

	129344,00

	4.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2004
	129344,00

	129344,00

	5.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2005
	64480,00

	64480,00

	6.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2006
	64480,00

	64480,00

	7.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2007
	71640,00

	71640,00

	8.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2008
	71640,00

	71640,00

	9.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2009
	57320,00

	57320,00

	10.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2010
	71640,00

	71640,00

	11.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2011
	71640,00

	71640,00

	12.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2012
	71640,00

	71640,00

	13.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2013
	64480,00

	64480,00

	14.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2014
	71640,00

	71640,00

	15.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2015
	71640,00

	71640,00

	16.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2016
	71640,00

	71640,00

	17.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2017
	71640,00

	71640,00

	18.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2018
	95856,00

	95856,00

	19.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2019
	95856,00

	95856,00

	20.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2020
	95856,00

	95856,00

	21.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2021
	71640,00

	71640,00

	22.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2022
	71640,00

	71640,00

	23.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2023
	71640,00

	71640,00

	24.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2024
	71640,00

	71640,00

	25.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2025
	57320,00

	57320,00

	26.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2026
	71640,00

	71640,00

	27.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2027
	71640,00

	71640,00

	28.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2028
	71640,00

	71640,00

	29.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2029
	71640,00

	71640,00

	30.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2030
	57320,00

	57320,00

	31.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2031
	71640,00

	71640,00

	32.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2032
	64480,00

	64480,00

	33.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2033
	71640,00

	71640,00

	34.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2034
	71640,00

	71640,00

	35.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2035
	71640,00

	71640,00

	36.Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2036
	57320,00

	57320,00

	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий

	360072,00

	360072,00

	ИТОГО
	3 156 656,00

	3 156 656,00».

1.4. Приложение № 4 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва» изложить в новой редакции:
«Смета расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов

Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва

	Направления расходов
	Сумма,

рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	345 758,00

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5.
	Расходы на связь

	6.
	Транспортные расходы

	7.
	Канцелярские расходы

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	78500,00

	Всего расходов
	424 258,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андрееву Д.Н.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	Д.Н. АНДРЕЕВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	О.А. ГАУХИНА